

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Druga polska firma biotechnologiczna na rynku głównym GPW

Akcje i PDA Mabion SA - polskiej firmy biotechnologicznej, rozwijającej i wprowadzającej na rynek specjalistyczne leki biopodobne najnowszej generacji - zadebiutowały na rynku regulowanym GPW.

✖ Środki z emisji akcji zostaną przeznaczone na realizację badań biopodobnych leków onkologicznych MabionCD20 oraz MabionHER2, a także budowę Kompleksu Naukowo-Przemysłowego Biotechnologii Medycznej w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej.

"Mabion jest drugą spółką biotechnologiczną notowaną na rynku głównym GPW i jedyną firmą w Polsce, która zajmuje się rozwojem humanizowanych terapeutycznych przeciwciał monoklonalnych. Nasze plany są bardzo ambitne. W 2014 roku zamierzamy zakończyć procedury umożliwiające dopuszczenie do obrotu na obszarze Unii Europejskiej pierwszego farmaceutyku biopodobnego - MabionCD20. Docelowo planujemy oferować szerokie portfolio leków biotechnologicznych, dlatego już dziś prowadzimy prace nad kolejnymi preparatami: MabionHER2, MabionEGFR i MabionVEGF. W nowym zakładzie - którego budowa ruszy wkrótce, a gotowość do produkcji powinna być

osiągnięta w 2014 roku - chcemy nie tylko wytwarzać obecnie rozwijane leki, ale także prowadzić prace nad kolejnymi preparatami biopodobnymi oraz nad autorskimi technologiami i recepturami Mabionu" - mówi Maciej Wieczorek, prezes zarządu Mabion SA.

Źródło: <http://www.e-biotechnologia.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/17547.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy